3 ‘Genel Değerlendirme’de (s.72), incelemeye konu olan defterin 1892-1940 yılları arasında Türkiye’de

görevli eczacıları içerdiği belirtilmektedir. Tablo 1’de ise (Sıhhiye Müdiriyet-i Umumiyesi Diploma
Kitabetine ait Diploma Defterine Göre Eczacıların Mezun Oldukları Okullar ve Yıllara Göre Dağılımı)
kayıtlı eczacıların mezuniyet yılları 1297/1881’den başlatılmıştır, Sıhhiye Müdiriyet-i Umumiyesi Eczacı
Diploma Defteri, transkripsiyon ve değerlendirme Mehmet Karayaman, Kayseri, Tiydem yay., 2016, s.

Müsellim Mahallesi)
678 Pavli Yanaki Yazıcıoğlu: Pavli Benaki Yazıcıoğlu
679 Avropedi Yorgi Tisandari: Evrepidi Yorgi Liyandri
680 Leonida Tanaş: Leonid Atanas (Pogon: Trabzon ?)
683 Kiryakov Lefeni: Kiryako Niko
684 Yani Anasti: Yani Anesti

Dikkati çeken bir nokta da, defterde kaydı bulunan, 1 Teşrinievvel 1319
(14 Ekim 1903) mezun olan 674 diploma numaralı eczacı ile 768 numaralı
eczacı ile 22 Temmuz 1320 (Ağustos 1904)4 arasında 96 mezun görülmesidir.
Maarif Salnamelerinde (Salname-i Nezaret-i Maarif-i Umumiye) ise, H. 1317
(1901)’de 64; H. 1318 (1902)’de 57 olmak üzere toplam 121 eczacı mezunun
ismi vardır.5 Bu sayılar Remzi Kocaer’in verdiği 26 mezun sayısından oldukça
farklıdır.6

4 1 Teşrinevvel 1319 (14 Ekim 1903) tarihinde mezun olan 674 diploma numaralı eczacı ile 13 Kanunevvel

1320 (26 Aralık 1904) tarihinde mezun olan 773 diploma numaralı iki eczacı bu sayıya eklenmiştir.